2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2023                                                                                           № 17
ст-ца Новоминская
О присвоении адреса на территории элемента
 планировочной структуры
В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях присвоения адреса элементу планировочной структуры и объектам адресации на его территории, постановляю:

1.Земельный массив, расположенный вблизи станицы Новоминской в кадастровом квартале 23:11:0204000, и включающий в себя земельные участки с кадастровыми номерами 23:11:0204000:5, 23:11:0204000:976, 23:11:00000000:1272, 23:11:0204004:3 считать элементом планировочной структуры и присвоить ему наименование Западная и тип территория.
2.Считать местоположением образованного элемента планировочной структуры: Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный  район, Новоминское сельское поселение, станица Новоминская, территория Западная.
3.Земельному участку с площадью 15000 квадратных метров, расположенному на территории ЭПС Западная территория станицы Новоминской , присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный  район, Новоминское сельское поселение, станица Новоминская, территория Западная, земельный участок 1.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоминского сельского поселения Я.Я.Коркишко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                        А.Н. Чернушевич